
За физичко лице 

НАПОМЕНА: БАРАЊЕТО ДА СЕ ПОТПОЛНУВА СО ПЕЧАТНИ БУКВИ. 

 

ДО 

ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 

Б А Р А Њ Е  

за издавање уверение од Кривична Евиденција 

 

Од_____________________________________, од татко___________________ 

мајка __________________, роден-а________________во ____________________ 

со ЕМБГ _________________________, живее во гр/с ________________________ 

општина _____________________, ул.____________________________ бр.______. 

Барам насловот да ми издаде уверение од кое ќе се види дека против мене НЕМА 
обвинителен акт кој стапил во правна сила и не е донесена неправосилна 
кривична осудителна пресуда. 

Бараното уверение ми е потребно за ___________________________________ 

_____________________________________________________________________. 

 

_____________ 20 г. Барател-ка 

_____________________ 

 

 

Проверил:       Примил (име и презиме) 

  и датум на подигање: 
 


